
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/399/23 

RADY GMINY KAMPINOS 

z dnia 16 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących 

się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy Kampinos 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 

o ochronię zabytków i opiece nad zabytkami (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 840 ze zm.) Rada Gminy Kampinos 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/127/20 Rady Gminy Kampinos z dnia 9 marca 2020 r. zmienionej Uchwałą 

Nr XXXVI/232/21 Rady Gminy Kampinos z dnia 25 października 2021 r. w sprawie określenia zasad udzielania 

dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy Kampinos 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dotacja może być udzielona na dofinansowanie nakładów koniecznych na wykonanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy zabytku zgodnie z art. 77 ustawy 

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 840 ze zm.)”;. 

2. uchyla się § 1. ust. 3; 

3. § 2. ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Udzielenie dotacji dla podmiotów prowadzących działalność gospodarczą stanowi pomoc de 

minimis i inną pomoc, o której mowa: 

1) w rozporządzeniu Komisji (UE) 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania 

art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 

352 z 24.12.2013 z późn. zm.); 

2) w rozporządzeniu Komisji (UE) 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania 

art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze 

rolnym (Dz. Urz. UE L 352 z 24.12.2013 r., str. 9 z późn. zm.); 

3) w rozporządzeniu Komisji (UE) 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania 

art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze 

rybołówstwa i akwakultury (Dz. U. UE L 190 z dnia 28.06.2014 r., str. 45 z późn. zm.)”;. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 października 2023 r.

Poz. 11580



4. uchyla się § 4. ust. 4; 

5. § 5. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Podmioty ubiegające się o udzielenie dotacji składają wnioski w tej sprawie do Wójta Gminy 

Kampinos w terminie określonym w zarządzeniu Wójta Gminy”;. 

6. § 12. ust. 1 i ust. 2 otrzymują następujące brzmienie: 

„1. Przepisy niniejszej uchwały w zakresie udzielania pomocy przez Gminę Kampinos do pomocy de 

minimis oraz pomocy de minimis w sektorze rybołówstwa i akwakultury obowiązują do dnia 30 czerwca 

2024 r. 

2. Przepisy niniejszej uchwały w zakresie udzielania pomocy przez Gminę Kampinos do pomocy de 

minimis w sektorze rolnym obowiązują do dnia 30 czerwca 2028 r.”;. 

7. Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXI/127/20 Rady Gminy Kampinos z dnia 9 marca 2020 r. otrzymuje 

brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Kampinos. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Krzysztof Sucharski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11580



Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr LXVII/399/23 

Rady Gminy Kampinos 

z dnia 16 października 2023 r. 

 
 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI, ZE ŚRODKÓW FINANSOWYCH GMINY KAMPINOS  

NA PRACE KONSERWATORSKIE, RESTAURATORSKIE I ROBOTY BUDOWLANE 

PRZY ZABYTKU WPISANYM DO REJESTRU ZABYTKÓW LUB ZNAJDUJĄCYCH SIĘ  

W GMINNEJ EWIDENCJI ZABYTKÓW 

 
 

A. DANE O WNIOSKODAWCY: 

1. Osoba fizyczna 

1) Imię i nazwisko……………………………………………………………………..…………………… 

2) Adres zamieszkania ……………………………………………………………………………………... 

3) Nr PESEL …………………………………………………………………………………………..…… 

4) Nazwa banku i numer rachunku……………………………………………………………………….… 

 

2. Jednostka organizacyjna 

1) Pełna nazwa podmiotu….......................................................................................................................... 

2) Forma prawna……................................................................................................................................... 

3) Nr NIP, REGON (jeśli podmiot posiada).................................................................................................. 

4) Adres siedziby…….................................................................................................................................... 

5) Nr telefonu.................................................................................................................................................. 

6) E-mail ………………………………………………………………………………………………….... 

7) Nazwa banku i numer rachunku................................................................................................................. 

8) Nazwisko i imiona oraz funkcje osób statutowo upoważnionych do reprezentowania podmiotu  

w kontaktach zewnętrznych i zawierania umów............................................................................................ 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

B. Dane o zabytku 
 

1. Pełna nazwa zabytku (w przypadku części składowej zabytku wchodzącej w skład zabytku należy określić 

jej nazwę: ........................................................................................................................................................ 

     .......................................................................................................................................................................... 

     .......................................................................................................................................................................... 

     .......................................................................................................................................................................... 

2. Dane zabytku uwidocznione w rejestrze zabytków (Nr rejestru i data wpisu lub nr karty z ewidencji): 

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11580



3. Tytuł do władania zabytkiem: ............................................................................................................................ 

............................................................................................................................................................................ 

         ............................................................................................................................................................................ 

C. Pozwolenia na: 
 

1. przeprowadzenie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wydane 
przez właściwy organ ochrony zabytków (wydane przez, data wydania, nr zezwolenia): 

 
.................................................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................................................... 
 

2. przeprowadzenia prac budowlanych przy zabytku (wydane przez, data wydania, nr zezwolenia): 
 

..................................................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................................................... 
 

D. Kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji prac lub robót budowlanych 
 

Całkowity koszt realizacji planowanego zadania: ..............................................................................., w tym: 

1. wnioskowania wysokość dotacji z budżetu Gminy Kampinos:....................................................................... 

2. wielkość środków własnych: ………............................................................................................................... 

3. wielkość środków pozyskanych z innych źródeł: …………………………………………………..………... 

E. Szczegółowe informacje o pracach lub robotach budowlanych 
 

1. Zakres rzeczowy zadania, które ma być objęte dotacją: ..................................................................................... 

       ............................................................................................................................................................................. 

                ………………………………………………………………………………………………………………..... 

        ……………………………………………………………………………………………………………….... 

2. Uzasadnienie konieczności podjęcia prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych:  

………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………….... 

…………………………………………………………………………………………………………………….... 

3. Obecna i zakładana dostępność zabytku: …………………………………………………………………..….. 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

F. Terminy: 
 

1. Wnioskowany termin przekazania dotacji: .......................................................................................... 

2. Planowany termin rozpoczęcia prac: ................................................................................................... 

3. Planowany termin zakończenia prac: …............................................................................................. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11580



G. Harmonogram prac wraz z kosztorysem i wskazaniem przewidywanych źródeł ich finansowania: 
 

 Lp. Przewidywany okres Rodzaj prac lub Przewidywany koszt Przewidywane 

  rozpoczęcia robót wykonania prac lub robót źródło/źródła 

  i zakończenia prac   finansowania prac lub 

     robót 

      

      

      

 

 

 

Data i podpis/y: 

 

 

 

Załączniki: 

 

    
1. kopia decyzji o wpisie do rejestru zabytków obiektu, którego dotyczą prace lub roboty, bądź potwierdzenie z gminnej ewidencji 

zabytków; 

2. kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie przez wnioskodawcę tytułu prawnego do nieruchomości (np. aktualny wypis z rejestru 

gruntów, aktualny odpis z księgi wieczystej, akt notarialny, umowa stosunku zobowiązaniowego); 

3. kopia decyzji właściwego organu ochrony zabytków zezwalającą na przeprowadzenie prac lub robót, które mają być przedmiotem 

dotacji; 

4. kopia pozwolenia na budowę, gdy wniosek dotyczy prac lub robót przy zabytku nieruchomym wymagającym takiego pozwolenia lub 

program prac, gdy wniosek dotyczy prac przy zabytku ruchomym; 

5. kosztorys przewidywanych prac lub robót sporządzony przez osobę posiadającą uprawnienia, podpisany przez wnioskodawcę;  

6. dokumentacja fotograficzna obrazująca stan techniczny całości obiektu oraz jego części, przy której prowadzone będą prace;  

7. w przypadku podmiotów innych niż osoby fizyczne, dokument stwierdzający uprawnienia do zaciągania zobowiązań finansowych;  

8. oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych, w przypadku osób fizycznych;   

9. podmioty ubiegające się o dotacje celową będące przedsiębiorcami, dla których dotacja stanowi pomoc de minimis w rozumieniu 

rozporządzenia Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r.  winny dołączyć do wniosku: 

a) wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis lub pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, jakie otrzymały w roku,  

w którym ubiegają się o pomoc, oraz w ciągu 3 poprzedzających go lat, albo oświadczenie o wielkości pomocy de minimis 

otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenie o nieotrzymywaniu takiej pomocy w tym okresie; 

b) informacje określone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawionych 

przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. Nr 53, poz.311 z późn. zm.) albo w rozporządzeniu Rady Ministrów  

z dn. 11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub 

rybołówstwie (Dz. U. poz. 810).       

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11580



Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych, RODO), informujemy, iż: 

a) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Kampinos z siedzibą przy ul. Niepokalanowskiej 3, 05-085 

Kampinos. Dane kontaktowe: Urząd Gminy Kampinos, ul. Niepokalanowska 3, 08-085 Kampinos, kontakt z Inspektorem Ochrony 

Danych, e-mail: iod@kampinos.pl 

b) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w celu udzielenia dotacji celowej, na podstawie zgody – art. 6 ust. 1 lit a i b RODO. 

c) Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane osobom trzecim. 

d) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane: do czasu rozpatrywania wniosku lub realizacji projektu związanego z przyznaną 

dotacją, a po jej zakończeniu na podstawie wewnętrznych przepisów dotyczących realizacji obowiązku przechowywania 

dokumentów i ich archiwizacji przyjętych w Urzędzie Gminy Kampinos. 

e) przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia ich przetwarzania, 

wniesienia sprzeciwu oraz inne uprawnienia w tym zakresie przewidziane przez prawo, w tym do cofnięcia zgody na przetwarzanie 

danych osobowych bez wpływu na zgodność przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

f) przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do polskiego organu nadzorczego właściwego w sprawach ochrony danych 

osobowych w wypadu powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu danych osobowych. 

g) podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, jednak niezbędne w celu rozpatrzenia wniosku. 

h) Pana/Pani dane osobowe mogą być przetwarzane w sposób zautomatyzowany, nie będą profilowane. 

Klauzula zgody na przetwarzanie danych osobowych: 

1. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez administratora danych Wójta Gminy Kampinos,   z siedzibą 

w Kampinosie, ul. Niepokalanowska 3, 05-085 Kampinos w celu uzyskania dotacji na wymianę źródła ogrzewania. 

2. Podaję dane osobowe dobrowolnie i oświadczam, że są one zgodne z prawdą. 

3. Zapoznałem(-am) się z treścią klauzuli informacyjnej, w tym z informacją o celu i sposobach przetwarzania danych osobowych 

oraz prawie dostępu do treści swoich danych i prawie ich poprawiania. 

 

                          ……………………………………….                                       

……………………………………… 

                                  (data)                                                                                       (czytelny podpis) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11580


		2023-10-24T11:12:08+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




